
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sedlmajer Kamil
Téma: Rozvoj webu Turistický Atlas (id 19498)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo v mnoha ohledech vylepšit existující web Turistický atlas. Řešitelova práce zahrnovala jednak

náročnou technickou část - přepsání, zabezpečení, optimalizování a provozování webu. Vedle toho se řešitel
intenzivně zabýval otázkami návštěvnosti, použitelnosti, propagace, mobilizace uživatelů k aktualizaci dat, atp.
Práce je tedy nadprůměrně rozsáhlá a zahrnuje mnoho odborností. Se všemi si řešitel výborně poradil a vytvořil
zajímavé a impozantní dílo.

2. Práce s literaturou
 Řešitel čerpal ze svých zkušeností, které sbíral dlouho před řešením bakalářské práce. Vedle toho vyhledal a

nastudoval potřebné zdroje - jak z oblasti technologické, tak z oblasti propagace webů a jejich rozvoje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval intenzivně po oba semestry. Množství odvedené práce je vysoce nadprůměrné. Řešitel po oba

semestry pravidelně konzultoval a vždy přinášel značné pokroky na řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena ve velkém předstihu a dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Web Turistický Atlas je veřejně přístupný uživatelům a jeho návštěvnost (i díky zásahům provedeným v rámci této

bakalářské práce) utěšeně narůstá. O kredibilitě a reputaci řešitelova webu svědčí i to, že z něj cituje nově
připravovaná učebnice českého jazyka pro základní školy.

6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešitel odvedl vysoce nadstandardní množství práce. Svou prací na praktickém a veřejně dostupném a

využívaném projektu prokázal nepochybně svoje znalosti a zkušenosti přesahující dovednosti přítomné u studentů
bakalářského studia.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 17. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

